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Pkzepis? obowiązujące:

203 Uchwala Nr XXIII/109/69 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Poznaniu z dnia 24 kwietnia 1969 r. w  sprawie 
wykonania planu gospodarczego województwa poznań
skiego w  1968 r. oraz wytycznych działania na rok 1969.

204 Uchwala Nr XXIII/110/69 Wojewódzkiej Rady Narodo
wej w Poznaniu z dnia 24 kwietnia 1969 r. w  sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu w o
jewództwa poznańskiego za rok 1968.

205 Zarządzenie Nr 56/69 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 2 maja 1969 r. w  spra
wie zmiany cen sprzedażnych niektórych gruntów pań
stwowych w miejscowościach Smolice i Rochy, powiatu 
krotoszyńskiego.

20t> Uchwała Nr XXXI/132/69 Powiatowej Rady Narodowej 
w Rawiczu z dnia 26 marca 1969 r. w sprawie ograni
czenia sprzedaży i podawania napojów alkoholowych 
na terenie powiatu rawickiego.

207 Uchwała Nr 162/433/68 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Kępnie z dnia 19 grudnia 1968 r. w  spra
wie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Siemianice, gromada Opatów, pow. 
kępiński.

208 Uchwala Nr 217/943/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Śremie z dnia 13 stycznia 1969 r. w spra
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowa
nia przestrzennego zabudowy jednorodzinnej Srem — 
osiedle Jeziorany.

209 Zarządzenie Nr 1 Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Jarocinie z dnia 23 stycznia 1969 r. w sprawie 
przekazania biurom gromadzkich i miejskich rad naro
dowych uprawnień do wydawania zezwoleń na publicz
ne zabawy nie połączone z występami artystycznymi.

210 Zarządzenie Nr 4/7/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Rawiczu z dnia 28 stycznia 1969 r. w  spra
wie badań radiofotograficznych ludności powiatu w w ie
ku powyżej 15 lat.

211 Zarządzenie Nr 165/377/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Wolsztynie z dnia 6 marca 1969 r. w  spra
wie podwyższenia cen sprzedaży działek budowlanych 
Państwowego Funduszu Ziemi za pośrednictwem Banku 
Rolnego.

212 Uchwała Nr 12/37/69 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Gostyniu z dnia 26 marca 1969 r. w  spra

wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenu położonego we wsi Łęka 
Wielka, pow. Gostyń.

213 Uchwala Nr 12/38/69 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Gostyniu z dnia 26 marca 1969 r. w  sprawie 
zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych w  P o- 
niecu przy ulicy Kusza.

214 Uchwała Nr 219/886/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Szamotułach z dnia 2 kwietnia 1969 r. 
w  sprawie odstępstwa od planu ogólnego perspekty
wicznego zagospodarowania wsi Chojno.

215 Uchwała Nr 219/887/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Szamotułach z dnia 2 kwietnia 1969 r. 
w  sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego terenów wypoczynkowo-tury
stycznych w Chojnie nad jeziorem Radziszewskim w po
wiecie szamotulskim.

216 Uchwała Nr 155/863/69 Prezydium Puwiatowej Rady 
Narodowej w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 1969 r. 
w  sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospo
darowania przestrzennego, rejon ul. Strzeszyńskiej w 
Piątkowie — Suchymlesie.

217 Zarządzenie Nr 2/69 Prezydium Powiatowej Rady Na
rodowej w Kościanie z dnia 24 kwietnia 1969 r. w spra
wie podwyższenia cen na grunty Państwowego Funduszu 
Ziemi sprzedawane przez Bank Rolny na terenach bu
dowlanych niżej podanych miejscowości powiatu koś
ciańskiego.

218 Zarządzenie Nr 163/953/69 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Krotoszynie z dnia 8 maja 1969 r. w spra
wie przekazania organom prezydiów miejskich i gro
madzkich rad narodowych uprawnień do wydawania 
zezwoleń na publiczne zabawy nie połączone z wystę
pami artystycznymi.

219 Uchwała Nr LI/113/69 — Miejskiej Rady Narodowej 
w Skokach z dnia 24 marca 1969 r. w  sprawie zali
czenia ul. Łąkowej i ul. Zamkowej do kategorii dróg 
zakładowych.

Publikacje:
220 Obwieszczenie Wydziału Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Jarocinie z dnia 18 stycznia 1966 r. o zarejestro
waniu „Lokalnego Zrzeszenia Właścicieli Nieruchomości 
w  Jarocinie” .

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE
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UCHWAŁA NR XXIII/109/69 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU 
z dnia 24 kwietnia 1969 r.

"  sprawie wykonania planu gospodarczego województwa 
Poznańskiego w 1968 roku oraz wytycznych działania na

rok 1969.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172) Wojewódzka Rada Narodowa w  Poznaniu 
Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania planu

gospodarczego województwa poznańskiego za rok 1968 oraz 
uwagami i wnioskami Delegatury NIK w  Poznaniu, uchwala 
co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania planu gospodar

czego za rok 1968 oraz ocenia się, że w  roku sprawozdaw
czym uzyskano dalsze pomyślne rezultaty w rozwoju go
spodarki województwa. Osiągnięte wyniki gospodarcze po
zwalają na przewidywanie, że zadania bieżącego planu 
5-letniego zostaną wykonane, a w wielu dziedzinach na
wet przekroczone.

Przemysł uspołeczniony zrealizował z nadwyżką plan pro
dukcji globalnej. Wraz ze wzrostem wartości produkcji na
stąpiły dalsze korzystne zmiany w gałęziowej strukturze 
przemysłu. Zwiększył się udział tych przemysłów, które de
cydują o rozwoju i postępie technicznym. Zaznaczył się 
także wzrost produkcji eksportowej maszyn i urządzeń, ar
tykułów konsumpcyjnych pochodzenia przemysłowego oraz 
wzrosła produkcja rynkowa.
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W rolnictwie uzyskano wysokie plony 4-zbóż i ziemnia
ków; zwiększył się stan pogłowia zwierząt gospodarskich 
oraz uzyskano dobre wyniki w  skupie produktów rolnych 
i żywca. Pomyślne wyniki gospodarcze uzyskały państwowe 
gospodarstwa rolne i rolnicze spółdzielnie produkcyjne. 
W wyniku działalności inwestycyjnej uzyskano w 1968 roku 
dalszy przyrost zdolności produkcyjnych i poprawę stanu 
bazy materialnej w  działach socjalno-bytowych.

Stwierdza się jednak, że pomimo niewątpliwych osiągnięć 
jakie wypracowano w  roku 1968, w niektórych działach 
gospodarki wystąpiły niekorzystne objawy, które wpływały 
hamująco na reąlizację zadań.

Dotyczy to głównie:
— niepełnego wykorzystania zdolności produkcyjnych za

kładów,
—  nie uzyskiwania w ustalonych terminach pełnych m ocj 

produkcyjnych w zakładach nowobudowanych,
— braku wyraźnej poprawy jakości produkcji,
— niedostatecznego zaopatrzenia wsi w materiały bu- 

dpwlane i artykuły do produkcji rolnej,
—  wydłużenie cykli inwestycyjnych.

§ 3.
W celu zapewnienia pełnego wykonania zadań planu 

5-letniego oraz wyrównania opóźnień w przebiegu dotych
czasowej realizacji planu, Wojewódzka Rada Narodowa 
zobowiązuje Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do 
uwzględnienia w toku realizacji planu roku 1969 wniosków 
wynikających z analizy działalności gospodarczej oraz do 
wydania podległym jednostkom i prezydiom terenowych 
rad narodowych następujących zaleceń:

I. W zakresie przemysłu i usług:
1) dalszej poprawy gosoodarowania, w drodze maksy

malnego wykorzystania zdolności produkcyjnych przed
siębiorstw m. in. poprzez:
— zwiększenie zmianowości w pracy zakładów posia

dających możliwości techniczne oraz odpowiednie 
zaplecze siły roboczej >

— wdrażanie postępu organizacyjnego, technicznego, 
specjalizację i koncentrację produkcji, stosowanie 
nowoczesnych technologii,

— podnoszenie kwalifikacji k a d r  fachowych — właś
ciwe ich wykorzystanie, rozwijanie ruchu racjona
lizatorstwa,

— poprawę warunków i bezpieczeństwa pracy, lepsze 
wykorzystanie czasu pracy ludzi i parku maszyno
wego, oraz zapobieganie nieuzasadnionemu wzrosto
wi zatrudnienia.

2) unowocześnienia i podniesienia jakości produkowa
nych wyrobów m. in. poprzez:
—  wzmożenie kontroli dostaw surowców i materiałów 

pod względem obowiązujących norm jakościowych,
— zwiększenie i usprawnienie kontroli międzyopera- 

cyjnej,
— wycofywanie z produkcji artykułów przestarzałych 

i niechodliwych i zastępowanie ich wyrobami no
woczesnymi poszukiwanymi na rynku,

— zwiększanie liczby wyrobów oznaczonych znakiem 
wysokiej jakości,

— stosowanie bodźców materialnego zainteresowania 
dla załóg przedsiębiorstw wyróżniających się w uno
wocześnianiu produkcji,

— usprawnienie pracy laboratoriów przyzakładowych, 
rozwijanie zaplecza naukowo-technicznego,

3) większego zainteresowania się produkcją artykułów 
z grupy 1001 drobiazgów i wytypowania w tym celu 
przedbsiębiorstw i spółdzielni specjalizujących się w 
produkcji tych artykułów,

4) dostosowania w większym niż dotychczas stopniu asor
tymentowej struktury usług do potrzeb ludności, ze 
szczególnym uwzględnieniem rozszerzenia świadczeń 
usługowych dla ludności wsi i małych miast;

w  tym celu należy m. in.:
— wzmóc działalność rad narodowych w zakresie koordy

nacji usług w układzie terenowym i branżowym,
—  zabezpieczyć pełne wykonanie programu budowy pa

wilonów usługowych,
— przeciwdziałać tendencjom rzemiosła indywidualnego 

do nadmiernego rozwijania działalności produkcyjnej 
i kooperacyjnej z przemysłem uspołecznionym kosztem 
usług dla ludności;

Należy również wzmocnić w poszczególnych pionact1 
kontrolę prawidłowości zaliczania wartości wykonywa'; 
nych, prac na poczet usług dla ludności,

II. w zakresie rolnictwa:
1) dalszego wzrostu produkcji zbóż i pasz m. in. poprze^

— lepsze zagospodarowanie gruntów,
— zwiększenie w ogólnej strukturze zasiewów uprą’'' 

zbóż wysokowy daj nych oraz lucerny,
— intensyfikację uprawy roślin pastewnych,
—  terminowe dostawy nawozów mineralnycn w  okre-' 

sach i ilościach wynikających z potrzeb agrotech
nicznych,

— zapewnienie dostaw pasz przemysłowych w termi' 
nach, w ilościach i asortymencie zgodnym z zaroże' 
niami planowymi,

—  dostawy kwalifikowanego materiału siewnego, nie- 
zoędnych maszyn rolniczych i części zamiennych,

—  rozwój usług przemysłowycn i handiowych na cere-_ 
me wsi,

2) dalszego rozwoju produkcji zwierzęce] w szczególność) 
trzody chlewnej m. in. w drodze poprawy efektywność) 
skarmiania pasz, zwiększonej opieki weterynaryjne) 
oraz polepszenia warunków zoohigienicznych w budyń' 
kach inwentarskich,

3) weryfikacji bilansu paszowego w oparciu o skorygo
wane, racjonalne normy żywienia w powiązaniu z za 
daniami skupu i wielkością dostaw pasz treściwych,

4) rozszerzenia umów kontraktacyjnych na dostawy zyvJ' 
ca rzeźnego,

5) rozszerzenia kontraktacji warzyw i owoców w oparciu 
o umorwy wieloletnie,

III. w zakresie obrotu towarowego:
1) systematycznego udoskonalenia współpracy handlu * 

przemysłem w zakresie badania popytu na rynku we' 
wnętrznym i wdrażania do produkcji wyrobów odpo' 
wiadająeych zmiennym potrzebom ludności,

2) usprawnienia pracy aparatu handlu poprzez:
— właściwą ekspozycję towarów,
— organizowanie kiermaszy, sprzedaży obwoźnej, sprze

daży w większych zakładach pracy,
— skracanie okresów remontów sklepów,
— organizowanie dostaw towarów do sklepów bez za- 

kłóceń normalnego toku sprzedaży,
— rozszerzenie form inwentaryzacji bez przerywania 

sprzedaży,
— modernizację istniejącej sieci sklepów,
— systematyczne podnoszenie kwalifikacji pracowni' 

ków handlowych,
3) bieżącego śledzenia zaopatrzenia rynku wiejskiego u) 

materiały budowlane i artykuły do produkcji rolnej 
oraz podejmowania w razie potrzeby operatywnych 
interwencji w celu zabezpieczenia rytmicznego spływu 
brakujących towarów,

4) wzmożenia wysiłku w kierunku pełnej realizacji planu 
oddawania do użytku lokali handlowych i ich termi' 
nowego zagospodarowania,

IV. w zakresie transportu i łączności:
1) poprawy przewozów pasażerskich głównie pracowni' 

czych w  powiatach uprzemysłowionych oraz młodzieży 
szkolnej,

2) dalszej poprawy stanu dróg i mostów w drodze orga' 
nizowania społecznych czynów drogowych oraz w ięk' 
szego wykorzystania funduszu gromadzkiego;
w realizacji czynów społecznych należy zwrócić uwag? 
przede wszystkim na ulepszanie stanu technicznego 
dróg,

3) podjęcia środków zabezpieczających pełna realizacja 
5-letniego planu telefonizacji wsi,

V. w zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej:
1) wyprzedzającego uzbrojenia terenów pod budownictwo 

mieszkaniowe przyszłej pięciolatki,
2) zapewnienia pełnego wykonawstwa remontów budyń' 

ków mieszkalnych poprzez zwiększenie mocy istnieją' 
cych przedsiębiorstw remontowo-budowlanych oraz or' 
ganizowanie nowych ekip remontowych przy istnieją' 
cych zakładach gospodarki mieszkaniowej,

VI. w zakresie inwestycji i budownictwa:
1) systematycznej kontroli przez służby inwestycyjne in
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westorów bezpośrednich oraz inwestorów zastępczych 
prawidłowości przebiegu zadań inwestycyjnych w 
ustalonych cyklach budowlanych,

2) zaostrzenia dyscypliny odbioru zakończonych obiektów 
i przestrzegania obowiązujących wymogów odnośnie 
jakości oddawanych robót budowlano-montażowych,

3) przestrzegania zasady koncentracji robót na zadaniach 
inwestycyjnych oraz przestrzegania obowiązujących 
cykli budowlanych,

4) dalszego doskonalenia organizacji pracy przedsiębiorstw 
budowlano-montażowych poprzez mechanizację pracy 
i lepsze wykorzystanie siły roboczej i ciężkiego sprzętu 
budowlanego oraz szkolenie kadry dla obsługi tego 
sprzętu,

5) zwiększenia inicjatywy i rozszerzenia działalności ko
ordynacyjnej w zakresie inwestycji również na terenie 
małych miasteczek,

VII. w zakresie zagadnień socjalno-kuituralnych i oświaty:
1) zwiększenia wysiłków w  zakresie rekrutacji do szkół 

średnich młodzieży ze środowisk wiejskich i robotni
czych,

2) zapewnienia odpowiednich warunków bytowych dla le
karzy wiejskich,

3) poczynienia starań o uzyskanie przydziału nowoczesnej 
aparatury kinowej i środków transportowych dla W oje
wódzkiego Zarządu Kin wobec wysokiego stopnia ich 
zużycia,

4) objęcia zorganizowanym dokształceniem pedagogicznym 
instruktorów szkolenia zawodowego prowadzących 
Ochotnicze Hufce Pracy,

VIII. w zakresie zatrudnienia:
1) zabezpieczenia siły roboczej przede wszystkim dla w io

dących i rozwojowych zakładów przemysłowych,
2) dalszego zwiększenia zatrudnienia kobiet m. in. w dro

dze wymiany na stanowiskach zajmowanych przez 
mężczyzn,

3) podjęcia starań w kierunku lokalizacji na terenie w oje
wództwa zakładów ffrodukcyjnych zatrudniających ko
biety (dotyczy głównie powiatów: Turek, Koło, Konin, 
Gniezno oraz m. Kalisz i Piła).

§ 3.
Niezależnie od zadań określonych w  § 2 Wojewódzka Ra

da Narodowa zobowiązuje Prezydium WRN do szczegółowe
go przeanalizowania wniosków Delegatury Najwyższej Izby 
Kontroli w  Poznaniu zawartych w uwagach do sprawozda
nia PWRN z wykonania planu gospodarczego i budżetu na 
rok 1,968 i przekazania ich do realizacji wydziałom W oje
wódzkim Zjednoczeniom.

§ 4.
Zobowiązuje się Komisje Wojewódzkiej Rady Narodowej 

do przeprowadzenia okresowych kontroli wykonania niniej
szej uchwały.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej.
§ 6.

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad

Franciszek Szczerba] Włodzimierz Zajęcki
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UCHWAŁA NR XXIII/110/69 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU 
z dnia 24 kwietnia 1969 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 
budżetu województwa poznańskiego za rok 1968.

Na podstawie art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.) oraz art. 50 ust. 3 ustawy z dnia 1 llpca 1958 r. 
o prawie budżetowym (Dz. U. Nr 45, poz. 221 i Nr 28, 
z 1963 r., poz. 164), Wojewódzka Rada Narodowa w  Pozna
niu po zapoznaniu się z sprawozdaniem z wykonania budże
tu województwa poznańskiego uchwala, co następuje:

§ 1.
Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu w oje

wództwa poznańskiego za rok 1969 i zatwierdza wykonanie 
tegoż budżetu w  następujących kwotach (łącznie z rozlicze
niami międzybudżetowymi):

1) Zbiorczy budżet województwa
w dochodach na sumę 7.128.996 tys. zł
w  wydatkach na sumę 6.778.224 tys. zł
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2.

2) Jednostkowy budżet wojewódzki
w  dochodach na sumę 3.002.524 tys. zł
w wydatkach na sumę 2.869.147 tys. zł
zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4.

3) Nadwyżkę budżetową (łącznie z pozostałością z 1967 
roku) w budżecie zbiorczym w  kwocie 373.354 tys. zł 
w  tym w  jednostkowym budżecie wojewódzkim — 
151.905 tys. zi.

§ 2.
Wyniki działalności budżetowej za rok 1968 w odniesieniu 

do wszystkich zasadniczych wskaźników budżetowych i za
planowanych zadań ocenia się pozytywnie. Stwierdza się 
jednak, że na niektórych odcinkach gospodarki budżetowej 
występowały pewne niedociągnięcia, a w szczególności w y
sokie stany zapasów w  materiałach i wyrobach gotowych 
w  przedsiębiorstwach przemysłu terenowego, przedsiębior
stwach handlu detalicznego i w  przedsiębiorstwach budow
nictwa komunalnego. Stwierdza się również poważne obcią
żenie akumulacji stratami nadzwyczajnymi i pozaoperacyj- 
nymi w  przedsiębiorstwach państwowego przemysłu tere
nowego, w przedsiębiorstwach budowlano-montażowych gos
podarki komunalnej i w spółdzielniach zrzeszonych w  W oje
wódzkim Związku Spółdzielczości Pracy. Nie wykonały tak
że zadań rzeczowych, a co za tym idzie i wpłat do budżetu 
spółdzielnie budowlano-montażowe z powodu niewykonania 
planu przerobu.

W zakresie dyscypliny budżetowej wystąpiły w roku 1968 
w niektórych jednostkach budżetowych i pozabudżetowych, 
lolnictwa i leśnictwa, oświaty, kultury i zdrowia pewne od
chylenia, wyrażające się w  nieuzasadnionym wzroście fun
duszu płac oraz w  przekroczeniach niektórych planowanych 
kredytów.

W związku z tym, Wojewódzka Rada Narodowa zobowią
zuje Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej do uwzględ
nienia w toku realizacji budżetu 1969 roku wniosków, w y
nikających z analizy wykonania budżetu za rok 1968 i do 
wydania właściwym jednostkom zaleceń dotyczących:

1) zapewnienia osiągnięcia pełnej rentowności przez 
przedsiębiorstwa gospodarki terenowej (państwowe i 
spółdzielcze) w drodze polepszenia gospodarki materia
łowej, podjęcia skutecznycń środków zaradczych w celu 
likwidacji zapasów nieprawidłowych i strat nadzwy
czajnych, wzmocnienia nadzoru i przeprowadzania kon
troli w  przedsiębiorstwach wykazujących niezadawala- 
jące wyniki finansowe,

2) dołożenia starań w  kierunku dalszej likwidacji deficy
tów w  zakładach gastronomicznych,

3) usprawnienia organizacji pracy w przedsiębiorstwach 
podległych Wojewódzkiemu Zejdnoczeniu Przedsię
biorstw Melioracyjnych w  celu poprawy wyników fi
nansowych,

4) umacniania dyscypliny budżetowej przez niedopuszcze
nie do przekroczeń kredytów budżetowych i przestrze
gania ustalonej górnej granicy wydatków, zwłaszcza na 
fundusz płac oraz przeszkolenia w tym zakresie szcze
gólnie pracowników miejskich i.^gromadzkich rad na
rodowych,

5) pokrycia z wygospodarowanych nadwyżek budżetowych 
zobowiązań z roku ubiegłego (zwłaszcza za leki dla 
uprawnionych, inwestycyjnych i in.), niezawinionych 
niedoborów w budżetach niższego stopnia, niedoborów 
środków obrotowych przedsiębiorstw terenowych, o ile 
nie zostaną pokryte własnymi środkami przedsiębiorstw 
i zjednoczeń oraz sfinansowania słusznych i uzasadnio
nych postulatów i wniosków uchwalonych na rok 1969,

6) uwzględnienia przy angażowaniu środków z nadwyżek 
i ponadplanowych dochodów budżetowych zasady nie 
wykupywania towarów przeznaczonych dla ludności,

7) usprawnienia czynności biur gromadzkich i miejskich 
w  zakresie wymiaru i poboru funduszu gromadzkiego 
i miejskiego przez:
— zapewnienie prawidłowego i bardziej efektywnego 

z punktu widzenia potrzeb gromad i miast wykorzy
stania środków tych funduszy w  oparciu o konkretne



Nr 10/Poz. 204 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W POZNANIU 112

programy zadań, przekonsultowane z aktywem gro
madzkim i miejskim,
pełne wykorzystanie obligatoryjnych źródeł docho-

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w  terminie do dnia 30 września 1969 r.
dów funduszu miejskiego oraz podjęcie starań o uzys
kanie wpływów fakultatywnych źródeł jak: z fun
duszy społecznych, z funduszy zakładowych przed
siębiorstw państwowych, z nadwyżek organizacji 
spółdzielczych i in.

Wykonanie dochodów budżetu zbiorczego

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący obrad 
Franciszek Szczerbal Włodzimierz Zajęcki

województwa poznańskiego na rok 1968 Załącznik Nr 1
w tysiącach zł

■3 B udżet w g
Plan

budżetu W ykonanie W skaźnik realizacji
N Z r ó d l o  d o c h o d u ustaw y na k on iec na rok
O b u d żetow ej 1968 r. 1968 6 : 3 5 : 4

1 2 3 4 5 6 7
10 Przemysł 461.904 459.485 482.388 104,4 105,0
11 Budownictwo 30.784 31.745 25.683 83,4 80,9
la Rolnictwo 126.267 122.801 137.204 108,7 W 1,7
13 Leśnictwo 2.814 3.515 3.420 121,5 97,3
14 Transport i łączność 50.073 53.905 60.567 120,9 112,3
15 Obrót towarowy wewnętrzny 374.774 381.344 398.156 106,2 104,4
17 Gospodarka komunalna i mieszKaniowa 155.094 159.120 167.357 107,9 105,2
,18 Różna działalność gospodarcza — — 7 — —
21 Szkolnictwo ogólnokształcące 4.595 9.952 12.203 265,5 122,6
22 Szkolnictwo zawodowe 4.461 4.601 4.402 98,7 95",7
23 Szkolnictwo wyższe — 3 27 ____ ____

24 Kultura i sztuka 636 639 2.861 449,8 447,7
25 Ochrona zdrowia 28.264 28.701 29.033 102,7 101,1
26 Kultura fizyczna i turystyka 218 213 182 83,5 85,4
27 Świadczenia społeczne 2.11(1 2.490 2.809 133,0 112,8
41 Administracja terenowa 49.398 49.747 57.058 115,5 114,7
50 Instytucje finansowe 18.475 18.475 17.683 95,7 95,7
60 Podatki i opłaty z gospodarki nie uspołecznionej 988.300 989.418 1.028.465 1 0̂T 1 103,9
62 Różne podatki i opłaty 213.317 213.601 225.850 105,9 103,7
90 Wpływy do wyjaśnienia — — — 1.040 — —

Razem dochody własne 2.511.485 2.529.755 2.654.315 105,7 104,9
85 Udziały w  dochodach budżetu centralnego 3.126.281 3.126.281 3.220,070 103,0 103,0
86 Dotacje 47.101 300.179 303.106 634,2 100,9
90 Przelewy nadwyżek — 292.860 294.159 — 100,4
86 Odprowadzenie z budżetu województwa

zielonogórskiego — — 1.027 — —
Razem dochody netto 5.684.867 6.249.075 6.472.677 113,8 103,6
Sumy rozliczeniowe 659.851 656.319 99,5
Ogółem dochody brutto 5.684.867 6.908.926 7.128.996 125,4 103,2

Wykonanie wydatków budżetu zbiorczego województwa poznańskiego na rok 1968 Załącznik Nr 2 
w  tysiącach żł

D
zi

ał Wyszcz ególnienie 
wydatków bieżących

Budżet wg 
ustawy 

b u d żetow ej

Plan 
budżetu 

na kon iec 
1968 r.

W ykonanie 
za rok 

1968

W skaźnik realizacji

5 : 3 5 : 4
i 2 5 4 5 6 7
10 Przemysł 22.881 33.320 30.171 131,9 90,5
u Budownictwo 46.262 60.986 57.268 123,8 94,0
12 Rolnictwo 923.756 1.048.350 1.035.917 112,1 98,8
13 Leśnictwo 14.189 13.485 11.933 84,1 88,5
14 Transport i łączność 80.772 133.109 130.841 161,9 98,3
15 Obrót towarowy wewnętrzny 65 64 54 83,1 84,4
17 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 201.087 229.811 213.801 106,3 93,0
18 Różna działalność gospodarcza 9.933 11.210 9.964 100,3 88,9
21 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 854.441 883.945 868.464 101,6 98,2
22 Szkolnictwo zawodowe 289.311 301.122 293.530 101,4 97,5
23 Szkolnictwo wyższe 2.585 1.907 1.445 55,9 75,7
24 Kultura i sztuka 64.455 75.529 72.229 112,1 95,6
25 Ochrona zdrowia 1.018.914 1.058.643 1.046.837 102.7 98,9
26 Kultura fizyczna i turystyka 18.104 24.893 24.034 132,7 96,5
27 Świadczenia społeczne 90.791 100.655 100.182 110,3 99,5
41 Administracja terenowa 294.463 321.495 310.244 105,3 96,5
62 Różne podatki i opłaty 4.225 4.466 4.436 105.0 99,3
80 Rezerwy 42.493 6.983 — — —

Razem wydatki bieżące 3 978.727 4.309.973 4.211.400 105,8 97.7
Wydatki inwestycyjne 1.432.044 1.502.120 1.494.710 104,4 99,5
Wydatki na kapitalne remonty 274.096 415.475 393.523 143,6 94,7

86 Odprowadzenia na budżet centralny i do budżetu
m. Poznania — 21.507 22.272 — 103,5
Ogółem budżet netto 5.684.867 6.249.075 6.121.905 107,7 98,0
Sumy rozliczeniowe — 659.851 656.319 — 99,5
Ogółem wydatki brutto 5.684.867 6.908.926 6.778.224 119,2 98,1
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Wykonanie dochodów jednostkowego budżetu wojewódzkiego za rok 1968 Załącznik Nr 3
____________w tysiącach zł

Ź r ó d ł o  d o c h o d u
Budżet w g

Plan
b u d żetow y 
na k on iec  

1968 r.

W ykonanie W skaźnik realizacji

Q
ustaw y

b u d żetow ej
za rok 
1968 5 : 3 5 : 4

1 2 5 4 5 6 7

10 Przemysł 2.300 915 1.559 67,8 170,3
11 Budownictwo 13.897 13.897 10.662 76.7 76,7
1 2 Rolnictwo 12.207 9.976 26.684 218,6 267,4
13 Leśnictwo — — 202 — —
14 Transport i łączność 44.949 44.949 51.870 115,4 115,4
15 Obrót towarowy wewnętrzny 52.614 51.984 59.013 112,2 113,5
17 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 619 619 2.317 374,3 374,3
21 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie — — 1.024 — —
22 Szkolnictwo zawodowe 3.526 3.661 3.824 108,4 104,4
23 Szkolnictwo wyższe — 3 3 — 100,0
24 Kultura i sztuka 28 28 2.533 — —
25 Ochrona zdrowia 4.667 4.881 6.299 135,0 129,0
27 Świadczenia społeczne 1.721 1.900 2.306 134,0 121,4
41 Administracja terenowa . 

Instytucje finansowe
4.946 4.949 5.831 117,9 117,8

50 -  ■ — —
60 Podatki i opłaty z gospodarki nie uspołecznionej 118.862 i 62 120.981 101,8 101,8

Razem dochody własne 260.336 256.624 295,108 113,3 ll5,0

85 Udziały w dochodach budżetu centralnego 2.134.151 2.217.366 2.291.998 107,4 103,4
86 Dotacje z budżetu centralnego 28.867 — 6.266 ■ — 19.967 — —
90 Przelewy nadwyżek — 101.929 101.929 — 100,0
86 Odprowadzenia z budżetu województwa 

zielonogórskiego — — 1.027 — —

Razem dochody netto 2.423.354 2.569.653 2.670.095 1.10,2 103,9

Sumy rozliczeniowe — 319.992 332.429 — 103,9
Ogółem dochody brutto 2.423.354 2.889.645 3.002.524 123,9 103,9

Wykonanie wydatków jednostkowego budżetu wojewódzkiego za rok 1968 Załącznik Nr 4
w tysiącach zł

“S Wyszczególnię nia Budżet wg Plan
budżetu Wykonanie Wskaźnik realizacji

D wydatków bieżących ustawy
budżetowej na koniec 

1968 r.
za rok 

1968 5 : 3 5 :4

1 2 5 4 5 6 7

10 Przemysł 465 3.444 3.341 718,4 97,0
11 Budownictwo 37.600 55.169 51.812 137,8 93,9
12 Rolnictwo 750.674 854.597 851.989 113,5 99,7
13 Leśnictwo 572 389 368 64,3 94,6
14 Transport i łączność 1.850 3.309 3.033 163,9 91,6
15 Obrót towarowy wewnętrzny 65 64 54 83,1 84,4
17 Gospodarka komunalna i mieszkaniowa 17.023 17.073 16.283 95,6 95,4
18 Różna działalność gospodarcza 6.860 6.952 6.117 89,2 88,0
21 Szkolnictwo ogólnokształcące i wychowanie 19.162 13.513 13.436 70,1 99,4
22 Szkolnictwo zawodowe 208.400 221.381 216.492 103,9 97,8
23 Szkolnictwo wyższe 1.142 672 479 41,9 71,3
24 Kultura i sztuka 19.042 19.018 18.706 98,2 98,3
25 Ochrona zdrowia 221.867 220.049 218.326 98,4 99,2
26 Kultura fizyczna i turystyka 5.456 5.883 5.640 103,4 95,8
27 Świadczenia społeczne 43.423 47.479 47.171 108,6 99,3
41 Administracja terenowa 41.574 42.453 41.308 99,4 97,3
80 Rezerwy 9.759 1.614 — — —

Razem wydatki bieżące 1.384.934 1.513.059 1.494.555 107,9 98,8
Wydatki inwestycyjne 1.009.745 997.452 996.773 98,7 99,9
Wydatki na kapitalne remonty 28.675 37.635 36.832 128,4 97,9

86 Odprowadzenia do budżetu centralnego i budżetu 
m. Poznania — 21.507 22.272 _ 102,9

Razem wydatki netto 2.423.354 2.569,653 2.550.432 105,2 99,2

Sumy rozliczeniowe — 319.992 318.715 _ 99,6
Ogółem wydatki brutto 2.423.354 2.889.645 2.869.147 118,4 99,3
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205
ZARZĄDZENIE NR 56/69 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W "OZNANIU  

z dnia 2 maja 1969 r. 
w sprawie zmiany cen sprzedażnych niektórych gruntów 

państwowych w miejscowościach Smolice i Rochy, 
powiatu krotoszyńskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lu
tego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez ra
dy narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 3 ust. 1 zarzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 24 września (1962 r. w  
sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M. P. Nr 72, poz. 335, Nr 49/63, 
poz. 248 i Nr 39/65, poz. 219) Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w  Poznaniu zarządza, co następuje:

■§ 1.
Zwiększa się określone w § 1 powołanego na wstępie za

rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 24 września 1962 r. 
podstawowe ceny sprzedażne gruntów państwowych (działek 
budowlanych) jak następuje:

Miejscowość Klasa
gruntu

Cena 
urzędowa 
za 1 ha

Cena 
wolnoryn. 
za 1 ha

Cena 
zwiększ, 
za 1 ha

Smolice IVa 13.000 40.000
IVb 12.000 50.000 40.000
V 7.000 35.000

Rochy V 4.000 20.000 20.000
ut. ziel.

§ 2 .
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Pozna
niu.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Bogdan Gawroński Franciszek Szczerbal

206
UCHWAŁA NR XXXI/132/69 

POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ W RAWICZU 
z dnia 26 marca 1969 r.

w sprawie ograniczenia sprzedaży i podawania napojów 
alkoholowych na terenie powiatu rawickiego.

Na podstawie art. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe (Dz. 
U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 7 § 2 ustawy z dnia 10 grud
nia 1959 r. o zwalczaniu alkoholizmu (Dz. U. Nr 69, poz. 434) 
Powiatowa Rada Narodowa w Rawiczu uchwala, co na
stępuje:

§ 1.
1. Wprowadza się na terenie powiatu rawickiego zakaz 

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych zawiera
jących ponad 18°/o alkoholu przez całą dobę (tj. od 
godz. 8.00 rano do godz. 8.00 dnia następnego) w  sieci 
handlu detalicznego i gastronomicznego w  dniach 1-go, 
1 0 -go, 25-go i ostatniego każdego miesiąca.

2. Jeżeli w  dniach tych przypada dzień ustawowo wolny 
od pracy, zakaz ten obowiązuje w dzień poprzedza
jący.

§ 2 .
Sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych, zawierają

cych powyżej 18% alkoholu w zakładach gastronomicznych 
na terenie powiatu dopuszczalne są do godz. 21.00 a w  Ba
rze Samoobsługowym WSS „Społem” w  Rawiczu przy ul. 
22 Stycznia — do godz. 18.00.

§ 3.
Zezwala się na sprzedaż i podawanie w dniach 1-go, 10-go, 

25-go i ostatniego każdego miesiąca likierów, koniaków i ru
mu pochodzenia zagranicznego zawierających powyżej 18%> 
alkoholu.

§ 4.
Upoważnia się Prezydium Powiatowej Rady Narodowej do 

wydawania w  wyjątkowych i uzasadnionych przypadkach 
zezwoleń na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych 
zawierających więcej niż 18% alkoholu w  dni objęte zaka
zem w  czasie zabaw urządzanych w  lokalach gastronomicz
nych i salach zabaw

§ 5
Winni nie przestrzegania postanowień uchwały podlegają 

karom przewidzianym w  art. 25 § 1— 3 ustawy z dnia 
10 grudnia 1950 r. o zwalczaniu alkoholizmu.

§ 6.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło

szenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Naro
dowej w  Poznaniu. Z dniem tym traci moc uchwała Nr 
XXVII/9S/64 Powiatowej Rady Narodowej w  Rawiczu 
z dnia 26 sierpnia 1964 r. w sprawie ograniczenia sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych.

Przewodniczący Prezydium Przewodniczący Obrad
mgr Grzegorz Borkowski mgr Łucjan Kryszkiewicz

207
UCHWAŁA NR 162/433/68 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KĘPNIE 

z dnia 19 grudnia 1968 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 

przestrzennego wsi Siemianice, gromada Opatów, 
pow. kępiński.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Kępnie, 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się plan ogólny zagospodarowania przestrzen

nego wsi Siemianice, gromada Opatów, pow. Kępno przed
stawiony na planszy stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2 .
Wykonanie uchwały porucza się Kierownikowi Wydziału 

Budownictwa, Urbanistyki i Architektury, oraz Kierowni
kowi Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. Jednocześnie 

traci moc uchwała Nr 53/151/62 Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Kępnie z dnia 20 grudnia 1962 r. w sprawie 
zatwierdzenia ogólnego perspektywicznego planu zagospoda
rowania przestrzennego wsi Siemianice.
Z -ca Przewodn. Prezydium Przewodniczący Prezydium

Czesław Chmielewski mgr Leon Herba

U w a g a :
Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, doty

czących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi Siemianice 
udzielać będzie Wydział Budownictwa, Urbanistyki i A r
chitektury Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Kęp
nie.

208
UCHWAŁA NR 217/943/69 

PREZYDIUM POWIATOWEJ B \DY NARODOWEJw Śrem ie
z dnia 13 stycznia 1969 r. 

w  sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego zabudowy jednorodzinnej 

Srem — osiedle Jeziorany

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47), Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Śremie, 
uchwala, co następuje:
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§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Powiatowy Zespół Urbani- 
nistyczny, plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego zabudowy jednorodzinnej w Śremie, przedstawiony na 
planszy podstawowej pt.: „Śrem —  osiedle Jeziorany, plan 
szczegółowy zagospodarowania przestrzennego zabudowy 
jednorodzinnej, skala 1 :1000” , stanowiącej załącznik do ni
niejszej uchwały.

§ 2.

Wymieniona w § 1 plansza jako załącznik do uchwały 
otrzymuje klauzulę zatwierdzenia i przechowana będzie w 
sKładnicy map i planów Wydziału Budownictwa, Urbani
styki i Architektury.

§ 3.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury, Wydziałowi Rolnictwa i Leś
nictwa oraz Wydziałowi Gospodarki Komunalnej i Miesz
kaniowej.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Stanisław Nowicki Jan Sławiński

U w a g a :
Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji doty

czących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym za
sięgiem opracowanego planu udzielać będzie Prezydium Po
niatowej Rady Narodowej, Wydział Budownictwa, Urbani
styki i Architektury w Śremie.
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ZARZĄDZENIE NR 1 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W JAROCINIE 
z dnia 23 stycznia 1959 r. 

n  sprawie przekazania biurom gromadzkich i miejskich 
('ad narodowych uprawnień do wydawania zezwoleń na pu
bliczne zabawy nie połączone z występami artystycznymi.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustwy z dnia 25 lute
go 1954 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
harodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz ait. 8 ust. 2 ustawy 
s dnia 9 kwietnia 1968 r. o zezwoleniach na publiczną dzia
łalność artystyczną, rozrywkową i sportową (Dz. U. Nr 12, 
Poz. 64) — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Ja
rocinie po porozumieniu z Urzędem Spraw Wewnętrznych 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu za
sądza, co następuje

§ 1.
Przekazuje się biurom gromadzkich i miejskich rad naro

dowych wydawanie zezwoleń na publiczne zabawy nie połą
czone z występanT artystycznymi.

§ 2u
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Spraw 

I Wewnętrznych, prezydiom gromadzkich i miejskich rad na- 
todowych.

§ 3.
. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
łcgo ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej.

Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium
Wł. Stefaniak Cz. Jóźwiak
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ZARZĄDZENIE NR 4/7/69 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W RAWICZU 
z dnia 28 stycznia 1969 r.

w sprawie badań radiofotograficznych ludności powiatu 
w wieku powyżej 15 lat.

Na podstawie art. 4 i 16 ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. 
o wydawaniu przepisów prawnych przez rady narodowe 
(Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz w oparciu o §§ 2 i 3 rozporzą
dzenia Ministra Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 25 lip- 
ca 1960 r. w sprawie zasad przeprowadzania badań w celu 
wykrywania i leczenia gruźlicy (Dz U. Nr 40, poz. 245) —  
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Rawiczu zarzą
dza, co następuje:

§ 1-
1. Obowiązkowi badań radiofotograficznych mających na 

celu wykrywanie i leczenie gruźlicy podlegają osoby 
w wieku powyżej 15 roku żyoia, zameldowane na po
byt stały na obszarze powiatu rawickiego,

2. Badaniom radiofotograficznym nie podlegają osoby po
niżej 15 lat oraz osoby chore na gruźlicę pozostające 
w leczeniu lub kontroli Poradni Przeciwgruźliczej i f i
gurujące w rejestrach tej poradni.

§ 2.
Badania radiofotograficzne o których mowa w § 1 prze

prowadzane będą bezpłatnie co 2 lata na terenie całego po
wiatu w wyznaczonych do tego celu punktach.

§ 3.
1. Terminy i miejsce badań określonych w § 1 oraz do

datkowe terminy i miejsce tych badań dla osób, które 
nie mogły się zgłosić w pierwszym terminie poda do 
publicznej wiadomości Wydział Zdrowia i Opieki Spo
łecznej w drodze obwieszczeń.

2. Niezależnie od obwieszczeń i komunikatów o których 
mowa w ust. 1 Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 
lub z jego upoważnienia właściwe jednostki społecznej 
służby zdrowia wysyłać będą do poszczególnych osób 
imienne wezwania określające termin i miejsce sta
wienia się do badań.

3. Wezwania o których mowa w ust. 2 winny być dorę
czone zainteresowanym na 10 dni przed ustalonym ter
minem badania.

§ 4.
1. Dopełnienie ubowiązku wynikającego z niniejszego za

rządzenia będzie kontrolowane poprzez prowadzenie 
rejestracji osób zgłaszających się do baaań i porówny
wanie po wykonaniu badania z listą imiennych wez
wań do badań.

2. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej zapewni właściwą 
realizację postanowień UjSt. 1 i zaopatrzy placówki służ
by zdrowia przeprowadzające badania w odpowiednie 
rejestry i druki wezwań.

§ 5.
Prezydia Miejskich i Gromadzkich Rad Narodowych za

bezpieczą na czas wykonywania badań radiofotograficznych 
odpowiedni personel pomocniczy i lokale dające gwarancje 
właściwego i sprawnego przeprowadzenia badań.

§ 6.
1. Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej oraz Poradnia 

Przeciwgruźlicza — zobowiązane są udzielić jednost
kom przeprowadzającym badania radiofotograficzne 
stosownej pomocy organizacyjnej —  zapewnić właściwy 
nadzór i kontrole nad wykonaniem badań oraz czuwać 
nad właściwą realizacją postanowień niniejszego zarzą
dzenia.

2. Wydział Spraw Wewnęirznych Prezydium PRN w Ra
wiczu spowoduje, aby podporządkowane mu organa 
kontroli i ewidencji ruchu ludności udostępniły w y
znaczonym pracownikom służby zdrowia spisy miesz
kańców wraz z adresami dla przygotowania wezwań 
imiennych obywateli.
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§ 7.
W stosunku do osób, które nie dopełnią obowiązku pod

dania się badaniu raaiofotograficznemu zastosowant zosta
ną środki ekzekucyjne przewidziane przepisami ustawy z 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w admi
nistracji (Dz. U. Nr 24, poz. 151).

§ 8.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Zdrowia 

i Opieki Społecznej.

§ 9-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym WRN.

SeKretarz Prezydium 
Franciszek Pietrzyk

Przewodniczący Prezydium 
mgr Grzegorz Borkowski
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ZARZĄDZENIE NR 165/377/69 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W WOLSZTYNIE
z dnia 6 marca 1969 r.

w sprawie podwyższenia cen sprzedaży działek budowlanych 
Państwowego Funduszu Ziemi.

Na podstawie art. 4, ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 25 lu 
tego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47), § 3 ust. 4 i 5 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 24 września 1962 r. w sprawie 
ceny, warunków i trybu sprzedaży Państwowych nierucho
mości rolnych (M. P. Nr 72, poz. 335, Nr 49, poz. 248 
z 1963 r., Nr 39, poz. 219 z 1965 r.), Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Wolsztynie zarządza, co następuje:

§ I-
Podwyższa się ceny sprzedaży działek budowlanych sta

nowiących własność Państwowego Funduszu Ziemi w miej
scowościach niżej wymienionych, jak następuje:

L.
P- Miejscowość Strefa

ekonom.
Klasa
gleby

Ceny

podsta
wowa

w tys.

wolno_ 
rynk .

słotych

pod-
wyż.

Ilia—
1. Rostarzewo wiejska IVb 14— 11 50 33,0

V7 6,5 50 19,5
VI 5 50 15,0

II la—
2. Jabłonna wiejska IVb 14- -11 40 33,0

V 6,5 40 19.5
VI 5 40 13,0

Ilia—
3. Mochy wiejska IVb 1 2 ,5 —9,5 30 25,0

oddal. V 6,0 30 18,0
VI 4,5 30 13,0

Ilia—
4. Nowa wieś wiejska IVb 12,5— 9,5 30 25,0

oddal. V 6,0 30 18,0
VI 4,5 30 13,0

§ 2 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolnic

twa i Leśnictwa.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydium 
Ryszard Kacpura

Przewodniczący Prezydium 
Witold Kokociński
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UCHYv a ŁA Nh  12/3(769 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GOSTYNIU 

z dnia 26 marca 1969 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro

wania przestrzennego terenu położonego we wsi 
Łęka Wielka, pow. gostyński.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gosty
niu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i ArchiteKtury — Powiatowy Zespół Urbani
styczny w Gostyniu, szczegółowy plan zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego we wsi Łęka Wieńca, 
przedstawiony na planszy podstawowej pt.: „Łęka Wielka —- 
powiat Gostyń, plan szczegółowy skala 1 : 1000” , stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gostyniu w terminie do dnia 30 czerwca 1969 r

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.
Sekretarz Prezydium 

Wł. Szwarczyński
Przewodniczący Prezydium 

W Oźminkowski

U w a g a :
Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, doty

czących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym za
sięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Puwia- 
towej Rady Narodowej w Gostyniu.
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UCHWAŁA NR 12/38/69 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W GOSTYNIU 

z dnia 26 marca 1969 r. 
w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro

wania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
w Poniecu przy ul. Kusza.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Gosty
niu uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się opracowany przez Biuro Projektów Bu

downictwa Komunalnego w  Poznaniu, szczegółowy plan za
gospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ponie
cu przy ul. Kusza, przedstawiony na planszy podstawowej 
pt.: „Foniec — plan zagospodarowania osiedla domów jed
norodzinnych” , stanowiącej załącznik do nieniejszej uchwała 
z uwzględnieniem uwag, zawartych w protokóle z posie- 
dzienia.

§ 2 .
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w Gostyniu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzier- 

niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Po
znaniu.
Sekretarz Prezydium 

Wł. Szwarczyński
Przewodniczący Prezydium 

W. Oźminkowski
U w a g a :

Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, doty
czących zamierzeń przestrzennych na terenie Objętym za
sięgiem opracowanego planu udzielać będzie Wydział Bu
downictwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Gostyniu.
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UCHWAŁA NR 219/886/69 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W SZAMOTUŁACH 

z dnia 2 kwietnia 1969 r.
W sprawie odstępstw od planu ogólnego perspektywicznego 

zagospodarowania wsi Chojno.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
W Szamotułach uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na odstępstwa od planu ogólnego per

spektywicznego zagospodarowania przestrzennego wsi Choj
no zatwierdzonego uchwałą Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej w  Szamotułach Nr 100/413/66 z dnia 28 grud
nia 1966 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4/67, poz. 40) polegające na:

1) poszerzeniu ogólnodostępnego ośrodka wypoczynku co
dziennego nad jeziorem Radziszewskim określonego w 
planie ogólnym symbolem 2 UT o część terenu po
łożonego po wschodniej i południowej stronie, okreś
lonego w  planie ogólnym Chojna jako łąka,

2) przeznaczeniu części terenu, położonego po północno- 
wschodniej stronie jeziora Radziszewskiego, określone
go w planie ogólnym jako tereny zalesione, pod loka
lizację ośrodka wypoczynku pobytowego.

§ 2 .
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 3- • • Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium

Zdzisław Grzesiak Jan Grabowski

U w a g a  :
Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, do

tyczących zamierzeń przestrzennych na terenie wsi Chojno, 
Udzielać będzie Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Architektury w  Sza
motułach.
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UCHWAŁA NR 219/887/69 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W SZAMOTUŁACH 

z dnia 2 kwietnia 1969 r.
W sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro
wania przestrzennego terenów wypoczynkowo-turystycznych 

w Chojnie nad jeziorem Radziszewskim 
w powiecie szamotulskim.

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycz- 
hia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, 
Poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szamo
tułach uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się wykonany przez Wydział Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury — Wojewódzką Pracownię Ur
banistyczną w  Poznaniu szczegółowy plan zagospodarowa
n a  przestrzennego terenów wypoczynkowo-turystycznych w 
Chojnie nad jeziorem Radziszewskim w powiecie Szamo
tuły, przedstawiony na planszach podstawowych „ABC” 

skali 1:1000, stanowiących załączniki do niniejszej 
Uchwały.

§ 2 .
Wykonanie uchwały zleca się:
— Wydziałowi Budownictwa, Urbanistyki i Architektury,
— Powiatowej Komisji Planowania Gospodarczego,
— Powiatowemu Komitetowi Kultury Fizycznej i Tury

styki.
§ 3.

Zatwierdzony plan uzyskuje moc powszechnie obowiązują
cą z dniem ogłoszenia niniejszej uchwały w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodn. Prezydium

Zdzisław Grzesiak Jan Grabowski

U w a g a  :
Na wniosek zainteresowanych wszelkich informacji, do

tyczących zamierzeń przestrzennych na terenie objętym za
sięgiem opracowanegu planu udzielać będzie Prezydium Po
wiatowej Rady Narodowej Wydział Budownictwa, Urbani
styki i Architektury w Szamotułach.
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UCHWAŁA NR 155/863/69 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 

W POZNANIU 
z dnia 16 kwietnia 1969 r. 

w sprawie odstępstwa od szczegółowego planu zagospoda
rowania przestrzennego, rejonu ul. Strzeszyńskiej 

w Piątkowie—Suchymlesie.

Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 196i r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
uchwala, co następuje:

§ I-
Wyraża się zgodę na odstępstwo od szczegółowego planu 

zagospodarowania przestrzennego zatwierdzonego uchwałą 
Nr 14/151/65 — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w 
Poznaniu z dnia 29 września 1965 r. w sprawie zatwierdze
nia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
— części terenów położonych w Piątkowie — Suchymlesie 
w rejonie ulicy Strzeszyńskiej (Dz. Ur. WRN Nr 18, poz. 284 
z dnia 30. XII. 1965 r.) polegająca na zmianie przeznaczenia 
terenów dotyczących określonych w w/w planie na cele zie
leni publicznej oraz placu zabaw dla dzieci, części działek 
Nr Nr 696, 697 i 698 arkusz 2 wg mapy ewidencyjnej wsi 
Suchylas — na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzin
nej.

§ 2.
W związku z powyższymi zmianami należy na zatwier

dzonej planszy podstawowej „Piątkowo — Suchylas — 
szczegółowy plan zagospodarowania przestrzennego — rejon 
ul. Strzeszyńskiej” w skali 1 : 1000 dokonać odpowiedniej ko
rekty.

§ 3.
Określone w § 1 odstępstwo od planu uzyskuje moc po

wszechnie obowiązującą z dniem ogłoszenia niniejszej 
uchwały w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Poznaniu.

§ 4.
Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 

Urbanistyki i Architektury.

§ 5.
Jednocześnie traci moc uchwała Nr 16/41/63 Prezydium 

PRN w Poznaniu z dnia 10. IV. 1963 r. w sprawie zatwier
dzenia planu zespołu wiejskich jednostek osadniczych pow. 
poznańskiego (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 67 z dnia 25. V. 
1963 r.) w części dotyczącej zmian wprowadzonych wyżej 
wymienionym planem szczegółowym.

Z-ca Przewodn. Prezydium Przewodniczący Prezydium
Marceli Jankowski inż. Jarosław Pawlicki
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ZARZĄDZENIE NR 2/69 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KOŚCIANIE

z dnia 24 kwietnia 1969 r. 
w sprawie podwyższenia cen na grunty Państwowego Fun
duszu Ziemi sprzedawane przez Bank Rolny na terenach 

budowlanych niżej podanych miejscowości 
powiatu kościańskiego.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 25 lu
tego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 3 ust. 4 zarządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 24 września 1962 r. w sprawie 
ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
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mości rolnych (M. P. Nr 72, poz. 335, Nr 49 z 1963 r., 
poz. 248, i Nr 39 z 1965 r., poz. 219) Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Kościanie na wniosek Banku Rolnego 
Oddział Wojewódzki w Poznaniu zarządza, co następuje:

Podwyższa się cenę za 1 ha gruntów Państwowego Fun
duszu Ziemi, położonych na obszarach terenów budowla
nych w  miejscowościach niżej wymienionych, jak następuje:

§ 1.

L. p. Miels co w o ść O kręg Słreła Klasa
gruntu

C  e d  i h a  g r u n t u

urzędow a
zł

w oln oryn k ow a
zł

pod w yższon a
zł

1.

i

Karmin O I wiejska Ilia
Illb
IVa
IVb

15.000,—
14.000,—
13.000,—
12.000,—

30.000—50.000,—
30.000—50.000,—
30.000—50.000,—
30.000—50.000,—

36.000,—
36.000,—
36.000,—
36.000,—

2. Kotusz O I wiejska V 6.500,— 10.000— 20.000 — 16.000 —
oddal. VI 4.500,— 10.000—20.000,— 12.000,—

3. Lubosz Nowy O I podmiej. Illb 17.000,— 30.000—45.000,— 40.000,—
IVa 16.1WU,— 30.0UO—45.000,— 40.000,—
IVb 15.000,— 30.000—45.000,— 40.000,—
V 10.000,— 20.000—30.000,— 20.000,—
VI 7.500,— 20.000—30.000,— 20 000,—

4. Nietążkowo • O I wiejska VI 5.000,— 15.000—20.000,— 15.000,—
meuz. 2.500,— 6.000— 10.000,— 7.500,—

5. Bruszczewo O I wiejska Illb 14.000,— 25.000— 40.000,— 35.000,—
IVa 13.000,— 25.000—40.000,— 35.000,—
fVb 12.000,— 25.000— 40.000,— 35.000,—
V 7.000,— 15.000—25.000,— 20.000,—
VI 4.500,— 15.000—25.000,— 13.000,—

6. Karczewo (Plastowo) O 1 wiejska Illb 12.^00,— 25.000—35.000 — 30.000,
oddal. IVa 11.000, 25.000—35.0u0,— 30.000,—

IVb 10.000,— 25.000—35.000,— 30.000,—
7. Widziszewo O I podmiej. Ilia 13.000,— 25.000— 35.000,— 34 000,—

Illb 17.000,— 25.000— 35.000,— 34.000,—
IVa 16.000,— 25.000—35.000,— 34.000,—

15.000,— 25.000—35.000 — 34.000,—
8. Koszanowo O i wiejska V 7.UU0,— 15.000—25.000,- 21.000,—

VI 5.000,— 15.000—25.000,— 15.U00,- -
9. Żelazno O I wiejska IVa 11.000,— 20.000— 30.000,— 25.000,—

oddal. IVb 10.000.— 20.000— 30.000,— 25.000,—
V 6.500,— 15.000—25.000,— 15.000,—
VI 4.500,— 10.000— 20.000,— 13.000,—

pastw. V 3.500,— 10.000—20.000,— 10.500,—
10. Sierpowo O I wiejska Illb 14.000,— 20.U0O— 30.000,— 28.000,—

IVa 13.000,— 20.000—30.000,— 28.000,—
IVb 12.000,— 20.000—30.000,— 28.000,—
V 7.000,— 15.000—25.000,— 20.000,—

<11. Głuchowo O I wiejska V 7.000 — 15.000—25.000,— 20.000,—
VI 5.000,— 15.000—25.000,— 15.000,—
meuz. 2.500,— 8.000— 13.000,— 7.500,—

12. Łuszkowo O I wiejska Illb 12.000,— 20.000— 30.000,— 30.000,—
oddal. IVa 11.000,— 20.000— 30.000,— 30.000,—

13. Kluczewo O I wiejska V 6.500,— 12 000— 25.000,— 15.000,—
oddal. VI 4.500,— 12.000—25.000 — 13.000,—

14. Pruszkowo O I wiejska V 6.500,— 10.000—20.000,— 15.000,—
oddal. VI 4.500,— 10.000—20.000 — 13.500,—

pastw. 8.000,— 10.000—20.000,— 15.000,—
15. Piotrkowice O I wiejska Illb 14.000,— 25.000—35.000,— 32.000,—

IVa 13.000,— 25.000—35.000,— 32.000 —
IVb 12.000,— 25.000—35.000,— 32.000,—

16. Czacz O I wiejska Ilia 15.000 — 25.000—35.000,— 32.000,—
Illb 14.000,— 25.000—35.000 — 32.000,—
IVa 13.000,— 25.000—35.000,— 32.000,—
IVb 12.000,— 25.000—35.000,— 32.000 —
V 7.000,— 15.000—25.000,— 20.000,—
VI 5.000,— 15.000—25.000,— 15.000,—

17. Jurkowo O I wiejska Ilia 13.000,— 20.000—30.000,— 25.000,—
oddal. Illb 12.000,— 20.000—30.000,— 25.000,—

IVa 11.000,— 20.000—30.000,— 25.000,—
IVb 10.000,— 20.000—30.000,— 25.000,—

* V 6.500,— 10.000—20.000,— 15.000,—
VI 4.500,— 10.000—20.000,— 13.500,—

18. Łagowo O I wiejska IVa 11.000,— 15.000—25.000,— 22.000,—
oddal. V 6.500,— 10.000—20.000,— 15.000,—

VI 4.500,— 10.000—20.000,— 13.500.—
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§ 2.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Rolnictwa 

i Leśnictwa.
§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień ■ 
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Pozna
niu.
Sekretarz Prezydium Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Franciszek Grzempa Stanisław Andrzejewski

218
ZARZĄDZENIE NR 163/953/69 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W KROTOSZYNIE

z dnia 8 maja 1969 r.
w sprawie przekazania organom prezydiów miejskich i gro
madzkich rad narodowych uprawnień do wydawania zezwo

leń na publiczne zabawy nic połączone z występami 
artystycznymi.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 lute
go 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady 
narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz art. 8 ust. 2 ustawy 
z dnia 9 kwietnia 1968 r. o zezwoleniach na publiczną dzia
łalność artystyczną, rozrywkową i sportową (Dz. U. Nr 12, 
poz. 64) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Kroto
szynie po porozumieniu się z Urzędem Spraw Wewnętrz
nych Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Pozna
niu zarządza, co następuje:

§ 1
Przekazuje się właściwym organom prezydiów miejskich 

i gromadzkich rad narodowych wydawanie zezwoleń na pu
bliczne zabawy nie połączone z występami artystycznymi.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Spraw 

Wewnętrznych, prezydiom miejskich i gromadzkich rad na
rodowych.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia 

jego ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej.
Sekretarz Prezydium Przewodniczący Prezydium

Stanisław Paterek mgr Stefan Zybała
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UCHWAŁA NR LI/113/69 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W SKOKACH

z dnia 24 marca 1969 r.
w sprawie zaliczenia ul. Łąkowej i ul. Zamkowiej 

do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8 ustawy z dnia 29 marca 1962 r. 
o  drogach publicznych (Dz. U. Nr 20, poz. 90) Miejska Rada 
Narodowa w Skokach uchwala, co następuje:

§ 1.
Ulicę Łąkową od styku ul. Armii Czerwonej, Marcelego 

Nowotki i Dworcowej do Piekarni Gminnej Spółdzielni Sa
mopomoc Chłopska w Skokach o długości 0.048 km zaliczyć 
do kategorii dróg zakładowych Gminnej Spółdzielni Samo
pomoc Chłopską w  Skokach.

§ 2.
Ulicę Zamkową od styku ulic Marcelego Nowotki i Ciasto- 

wicza do Zakłaau Wągrowieckiego Przedsiębiorstwa Prze
mysłu Terenowego o długości 0.216 km zaliczyć do kategorii 
dróg zakładowych Wągrowieckiego Przedsiębiorstwa Prze
mysłu Terenowego w  Wągrowcu.

§ 3.
Zarząd nad w /w  ulicami zgodnie z art. 17 powołanej na 

wstępie ustawy sprawować będą odpowiednie w /w  Zakłady 
w  trybie § 2 uchwały Rady Ministrów z dnia 21 lute
go 1963 r. w sprawie udziału zakładów w kosztach budowy 
i utrzymania dróg (ulic) zakładowych.

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem 1 maja 1969 r. i pod

lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojawódzkiej Ra
dy Naiodowej w Poznaniu.
Przewodniczący obrad Przewodniczący Prezydium

Benon Kaczmarek Henryk Pisarek

Publikacje
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OBWIESZCZENIE 
WYDZL\ŁU GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I MIESZKANIOWEJ 
PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NAROD3WEJ 

W JAROCINIE 
z dnia 18 stycznia 1966 r. 

o zarejestrowaniu „Lokalnego Zrzeszenia Właścicieli 
Nieruchomości w Jarocinie”.

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt. 3 i ust. 3 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 22 grudnia 1963 r. 
w  sprawie zrzeszeń prywatnych właścicieli domów (Dz. Ust. 
Nr 1, ooz. 2 z 1964 r.) Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej — Prezydium Powiatowej Rady Narodowej 
w  Jarocinie podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 
1 stycznia 1966 r. dokonany został wpis do rejestru pod 
poz. Nr 1 z.zeszenia prywatnych właścicieli nieruchomości 
o nazwie „Lokalne Zrzeszenie Właścicieli Nieruchomości 
w  Jarocinie” , którego siedziba mieści się w budynku przy 
Rynku Nr 1 .

Zrzeszenie to nabywa osobowość prawną i rozpoczyna swą 
działalność statutową z dniem wpisania do rejestru.

Kazimierz Zygmunt 
Kierownik Wydziału Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej

INFORMACJA
1. W Bibliotece Prezydium przy al. Stalingradzikiej 18, pokój nr 6, znaj

dują sie do wglądu Obywateli:
1. Dzienniki Ustaw
2. Monitory Polskie,
3. Dzienniki Urzędowe Wojewódzkie] Rady Narodowej w Poznaniu.

2. Pisma wymienione pod 1. znajdują się również do wglądu w prezy
diach powiatowych, miejskich i gromadzkich rad narodowych.
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W arunki prenumeraty 
Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 

w Poznaniu na rok 1968

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poznaniu 
na rok 1968 wynosi:

p ó łr o c z n ie ......................... 10 zł bez skorowidza
r o e z n ie .............................. 1S zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być ttiezezona z góry.

Specjalnych rachunków nie wysyła się.

Adres Redakcji: Poznań, Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 18, pokój 52 
Adres Administracji: Poznań Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, Aleja Stalingradzka 18, pokój nr 6 — Konto: 
Narodowy Bank Polski Poznań, “V Oddział Miejski 1231-94.2-5380 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Prenum erata roczna 18,— zł, p6łroexma 1#,— *  
Prenum eratę należy uiszczać z góry bez wezwania ae strony 

A dm inistracji, gdyż rachunków  nie wyżyła *ię- 
R eklam acje z pow odu nieotrzym ania pojed yn czych  nnaa.rćw  należy 
wnieść do A dm inistracji na jpóźn ie j 3 dnia po otrzymania następnego 

z kolei dziennika.
Cena niniejszego egz. 3,30 zt

ODBIORCA:

Pozn. Zakł. Graf. 2 — 1311 — 2. 7. 89 — 25. 7. 69 — G-4 -  2250 — druk. kl. VII A l


